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RED DE EMPRESAS DE SAN SEBASTIÁN DE 

LOS REYES 
 

Asociados 
ABECO ASESORES marta@abecoasesores.com  Marta Martín 

ACENOMA acenoma@acenoma.org 
gerente@acenoma.org  

Jorge Honrubia Pantoja 

ALCOR Iluminación Inteligente, S.L 
(EFISON). 

julian.sanchez@efison.es  Julian sanchez 

ANOME admon@anome.es  Susana Alcolea 

APADIS gerencia@apadis.es  Miguel Ángel Jimenez Mesto 

ARELLANO MOTOR, S.L. 
(Peugeot) 

gerente@grupo-arellano.com  Mª Del Carmen Arellano 
Horcajada 

AUTOMÓVILES HERMANOS 
ARELLANO, S.L. (Citroën) 

gerente@grupo-arellano.com  Mª Del Carmen Arellano 
Horcajada 

AYUNTAMIENTO SAN 
SEBASTIÁN DE LOS REYES 

fbercianosz@ssreyes.org  Francisco Bercianos 

BASE 12 DISEÑO Y 
COMUNICACIÓN 

hola@base12.es  Javier Martínez 

CLEAN4YOU julia@clean4you.es  Julia Guillo Ramiro 

DORMILAND dormiland@gmail.com  Sara López 

FISIOHOGAR SAN SEBASTIÁN 
DE LOS REYES 

tibisay@fisiohogar.es  Tibisay Rodriguez 

FREMAP antonio_zuniga@fremap.es  Antonio Zuñiga 

GLOBAL ANIMAL buzondeisi@hotmail.com  Ismael Sánchez Garrido 

HELP4U jsanchez@help4u.es  Juan Ignacio Sánchez 

IBC TRES CANTOS, S.L. roberto@ibcnet.es  Roberto Zuñiga 

INSTALACIONES HERMANOS 
RUÍZ 

antonio.ruiz.instalaciones@gmail.com  Antonio Ruiz  

LEROY MERLÍN jose-maria.sanchez@leroymerlin.es  José María Sánchez Rodrigo 

LIBRERÍA PERNATEL navacerrada.10@telefonica.net  Eduardo Navacerrada 

LYS ERTOTIC STORE pierre@lysstore.com  Óscar Pierre Fernández 

MÁS QUE SUEÑOS/PRINCESAS 
POR UN DÍA 

madridsanse@princesasporundia.com  Cristina Tallada 

MONTAJE CONELSA, S.L. esther@conelsa.net  Esther ? 

MORENO&NICOLAS ASESORES fiscal@asesoresmn.es  Natalia Moreno 

MUSICOPOLIX ariel@musicopolix.com  Ariel Staryfurman 

NASHUA IPR ESPAÑA, S.L. mlfuentes@nashuaipr.com  Mª Luz Fuentes Viniegra 

NORT TAXI, S.COOP. 
MADRILEÑA 

comercialdenorttaxi@gmail.com  Teresa Tribiño 

PLANET REBALL contacto@planetreball.es  Marco Antonio 

PREMAP SEGURIDAD Y SALUD, 
S.L.U. 

fjose_cano@prevencionfremap.es  Francisco Cano 

QUALITY CERT, S.L. infoesp@lsqa.com  Oscar Gru 
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RESTAURANTE ARROCERÍA LA 
“BUGANVILLA” 

lanzarote@labuganvilla.es  Enrique Benito Migual 

SANSE DANZA soniasuarez@sansedanza.es  Sonia Suárez 

SHAMROCKS IRISH PUB shamrocksanse@gmail.com  Víctor Teso 

SUSHITA, S.L. marketing@sushita.com  
rrhh@sushita.com  

Eloy del Pozo 
Inés Regalado 

VERITAS SANITATIS marta.garcia@veritassanitatis.com  Marta García Gil 

ZAPATERÍAS “EL VALLE” zapateriaselvalle@hotmail.com   

 

 


